
Adıyaman İli Merkez İlçesi Mart 2025 Nöbet Çizelgesi
1 Mart 2025 Cumartesi ÖZÇELİK 0416 225 23 23 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:24 C 
1 Mart 2025 Cumartesi OKAN 0416 216 37 38 Kayalık Mah. Haydar Efendi Cad. Eski Devlet Hastanesi civarı, Hastane Camisi giriş kapısı çaprazı No:172 A 

1 Mart 2025 Cumartesi BAŞKENT 0416 213 83 88 Sümerevler Mah. 1734.Sokak Abuzer Hatice Yıldırım İ.Ö Okulu yanı 9 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:7A

2 Mart 2025 Pazar GÜVEN 0416 216 61 57 Yeni Sanayi Mah. 2819. Sokak Park Hospital Hastanesi Yanı No:24/A
2 Mart 2025 Pazar BURAKPEKTAŞ 0541 201 03 12 Atatürk Bulvarı Saat Kulesi Karşısı No:1
2 Mart 2025 Pazar DEVA 0416 216 15 10 Sümerevler Mah. 17112.Sokak Karaali yolu Eğriçayı parkı KuzeyGiriş kapısı karşısı No:64A

3 Mart 2025 Pazartesi YÜCEL 0416 202 35 45 Yunus Emre Mah. Şifa Cad.400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:24/A
3 Mart 2025 Pazartesi MEHMETYAPICI 0416 214 21 39 Atatürk Cad İş Bankası Merkez Çarşı Şubesi yanı No:40/B
3 Mart 2025 Pazartesi MALAZGİRT 0531 643 72 74 Malazgirt Mahallesi 2323. Sokak 15 Nolu ASM Karşısı No:31/A
4 Mart 2025 Salı GÜVEN 0416 216 61 57 Yeni Sanayi Mah. 2819. Sokak Park Hospital Hastanesi Yanı No:24/A
4 Mart 2025 Salı DOĞAN 0416 214 60 46 Eskisaray Mah. 702. Sokak 1Nolu Sağlık Ocağı Araç Giriş Kapsı karşısı No:7/C
4 Mart 2025 Salı AKYÜZ 0416 216 69 89 Altınşehir Mah.Gazihan Cad. AltınŞehir 6 Nolu ASM karşısı Güloğlu Pastanesi yanı No:12/A 

5 Mart 2025 Çarşamba EYLÜL 0416 216 16 09 Yunus Emre Mah. 29148. Sokak 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Acil Kavşağı Karşısı No:10/A 

5 Mart 2025 Çarşamba SAĞLIK 0416 216 61 51 Eskisaray Mah. 702. Sokak 1Nolu Sağlık Ocağı Araç Giriş Kapısı karşısı No:9 
5 Mart 2025 Çarşamba DEVA 0416 216 15 10 Sümerevler Mah. 17112.Sokak Karaali yolu Eğriçayı parkı KuzeyGiriş kapısı karşısı No:64A

6 Mart 2025 Perşembe SELDA 0416 216 11 46 Yeni Sanayi Mah. 2827. Sokak Park Hospital Hastanesi karşısı No:30/A
6 Mart 2025 Perşembe KÜBRA 0416 213 10 13 Alitaşı Mah. Ziya Gökalp Cad. 20 Nolu Aile Sağlığı Merkezi karşısı ve Eski Adıyaman Lisesi Arka tarafı No:99 A 

6 Mart 2025 Perşembe HACETTEPE 0416 227 08 09 Karapınar Mahallesi 2747. Sokak 4 Nolu Aile Sağlık Merkezi Karşısı No:18/A
7 Mart 2025 Cuma KETENCİOĞLU 0416 225 10 12 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:14 / F 
7 Mart 2025 Cuma DERYA 0416 216 10 60  Fatih Mah. 2231. Sokak, eski Fatih Karakolu bitişiği ve 19 Nolu Aile Sağlık Merkezi yanı No:12/A 

7 Mart 2025 Cuma BAŞKENT 0416 213 83 88 Sümerevler Mah. 1734.Sokak Abuzer Hatice Yıldırım İ.Ö Okulu yanı 9 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:27A

8 Mart 2025 Cumartesi EĞİTİM 0416 225 23 00 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:24 B 
8 Mart 2025 Cumartesi ÖZTÜRK 0416 202 28 89 Sıratut Mahallesi Atatürk Bulvarı Shell yanı Eski Otogar İçerisi Şahinbey Çarşısı No:236/5

8 Mart 2025 Cumartesi DEVA 0416 216 15 10 Sümerevler Mah. 17112.Sokak Karaali yolu Eğriçayı parkı KuzeyGiriş kapısı karşısı No:64A

9 Mart 2025 Pazar DÜNYA 0416 227 09 49 Yeni Sanayi Mah. 2827. Sokak Park Hospital Hastanesi Acil Giriş Kapsı karşısı No:34/A

9 Mart 2025 Pazar DERMAN 0416 216 19 00 Turgut Reis Mah. 153. Sokak Devlet Eski Hastanesi araç giriş kapısı karşısı No:29/A 

9 Mart 2025 Pazar ERGÜN 0416 202 72 17 Petrol Mahallesi Organize Sanayi Bölgesi içinde 1. Cadde Gelişim tekstil karşısı No: 7

10 Mart 2025 Pazartesi ÖNER 0416 225 21 25 Yunus Emre Mah. 29148. Sokak 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Karşısı No:16E
10 Mart 2025 Pazartesi ÖZGÜN 0416 216 00 25 Fatih Mah. Kireçhane Cad.eski Fatih Karakolu bitişiği ve 19 Nolu Aile Sağlık Merkezi yanı No:22 / A 

10 Mart 2025 Pazartesi ERTAŞ 0416 214 49 90 Sümerevler Mah. 17131. Sokak Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi karşısı No:25 B
11 Mart 2025 Salı EĞİTİM 0416 225 23 00 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:24 B 
11 Mart 2025 Salı YAŞAR 0416 214 69 65 Eskisaray Mahallesi 702. Sokak Yıkılan Gözde Hastanesi karşısı No:33/B
11 Mart 2025 Salı ERGÜN 0416 202 72 17 Petrol Mahallesi Organize Sanayi Bölgesi içinde 1. Cadde Gelişim tekstil karşısı No: 7

12 Mart 2025 Çarşamba ÖZÇELİK 0416 225 23 23 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:24 C 
12 Mart 2025 Çarşamba EMEK 0416 214 61 92 Eskisaray Mah.Gölbaşı Cad. Maraş Pastanesi yanı No:60 
12 Mart 2025 Çarşamba HALK 0545 276 91 67 Yeni Mahalle 2652. Sokak Koşu Parkı civarı 14 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:6/A
13 Mart 2025 Perşembe KARAGÖZ 0416 225 10 26 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:24 F 
13 Mart 2025 Perşembe BAŞPINAR 0416 214 35 45 Eskisaray Mah. 702. Sokak 1 Nolu Sağlık Ocağı Araç giriş kapısı karşısı No:7A
13 Mart 2025 Perşembe GÜLEŞ 0416 214 80 78 Cumhuriyet Mah. Müftülük Cad. 12 Nolu Aile Sağlığı Merkezi yanı ve Müftülük civarı No:131A

14 Mart 2025 Cuma YETKİN 0416 214 39 33 M.Akif Ersoy Mah.Haydar Efendi Cad. 8 nolu Sağlık Ocağı karşısı No:15/B  
14 Mart 2025 Cuma ERBİL 0416 214 89 89 Eskisaray Mah. 702. Sokak, Yıkılan Gözde Hastanesi Acil Servis kapısı karşısı No:35/A

14 Mart 2025 Cuma IHLAMUR 0416 213 87 27 Sümerevler Mah. 1735.Sokak Abuzer Hatice Yıldırım İ.Ö Okulu yanı 9 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:27A

15 Mart 2025 Cumartesi PINAR 0416 213 52 17 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 29139. sokak 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Acil Kavşağı karşısı No:20/12-F

15 Mart 2025 Cumartesi ÜNİVERSİTE 0506 751 02 02 Turgut Reis Mah.153. Sokak Eski Devlet Hastanesi Araç Giriş Kapısı Çapraz karşısı No:29/B

15 Mart 2025 Cumartesi GÜLEŞ 0416 214 80 78 Cumhuriyet Mah. Müftülük Cad. 12 Nolu Aile Sağlığı Merkezi yanı ve Müftülük civarı No:131A

16 Mart 2025 Pazar KARAGÖZ 0416 225 10 26 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:24 F 
16 Mart 2025 Pazar OKAN 0416 216 37 38 Kayalık Mah. Haydar Efendi Cad. Eski Devlet Hastanesi civarı, Hastane Camisi giriş kapısı çaprazı No:172 A 

16 Mart 2025 Pazar BAŞKENT 0416 213 83 88 Sümerevler Mah. 1734.Sokak Abuzer Hatice Yıldırım İ.Ö Okulu yanı 9 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:7A

17 Mart 2025 Pazartesi ERKAN 0416 214 30 50 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 29139. Sokak 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Acil kavşağı karşısı No:12/A

17 Mart 2025 Pazartesi YAŞAM 0416 213 48 60 Fatih Mahallesi Malatya Caddesi Harhar Meydanı Fatih Camisi yanı No:89 A 
17 Mart 2025 Pazartesi TURAN 0539 896 62 75 Varlık Mah.1523. Sokak Askerlik Şubesi aşağı yan sokak içi, 5 Nolu ASM karşısı No:12/1

18 Mart 2025 Salı GÜL 0555 832 13 57 Yunus Emre Mah. Şifa Cad.400 Yataklı Araştırma Hastanesi Acil Kavşağı Karşısı No:16C

18 Mart 2025 Salı SEVİLAY 0416 214 08 68 Bahçelievler Mah. 906. Sokak 2 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:1A
18 Mart 2025 Salı BAYBATMAZ 0416 225 02 05 Yeşil Yurt Mah. Malatya Cad. YeşilYurt Şehit Ayhan Kıymacı Polis Merkezi binası yanı, 3 Nolu ASM karşısı No:318/A

19 Mart 2025 Çarşamba PINAR 0416 213 52 17 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 29139. sokak 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Acil Kavşağı karşısı No:20/12-F

19 Mart 2025 Çarşamba HEKİM 0416 213 49 77 Bahçelievler Mah. 904.Sokak 2 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:6/A  
19 Mart 2025 Çarşamba TEKDEMİR 0416 214 14 35 Karapınar Mah. 2747. Sokak 100. Yıl İ.Ö Okulu yanı 4 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:20/A 

20 Mart 2025 Perşembe ANKARA 0416 213 02 74 Mehmet Akif Mah. Haydar Efendi Cad. 8 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:9B 
20 Mart 2025 Perşembe KARDEŞLER 0416 216 47 97 Eskisaray Mah. 702. Sokak 1Nolu Sağlık Ocağı Araç Girişi Kapısı Karşısı No:11 
20 Mart 2025 Perşembe YAVUZ 0416 216 16 01 Kayalık Mah. Aşık Veysel Caddesi 18 Nolu Aile Sağlığı Merkezi yanı No:55 / A 
21 Mart 2025 Cuma YILMAZ 0416 216 36 44 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:14/E 
21 Mart 2025 Cuma ÜNİVERSİTE 0506 751 02 02 Turgut Reis Mah.153. Sokak Eski Devlet Hastanesi Araç Giriş Kapısı Çapraz karşısı No:29/B

21 Mart 2025 Cuma KÖROĞLU 0416 227 00 37 Yeni Mah. 2652. Sokak Koşu Parkı civarı 14 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:8/A



22 Mart 2025 Cumartesi ERKAN 0416 214 30 50 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 29139. Sokak 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Acil kavşağı karşısı No:12/A

22 Mart 2025 Cumartesi YAŞAM 0416 213 48 60 Fatih Mahallesi Malatya Caddesi Harhar Meydanı Fatih Camisi yanı No:89 A 
22 Mart 2025 Cumartesi ERGÜN 0416 202 72 17 Petrol Mahallesi Organize Sanayi Bölgesi içinde 1. Cadde Gelişim tekstil karşısı No: 7
23 Mart 2025 Pazar ÇİĞDEM 0416 227 14 14 Yeni Sanayi Mah. 2819. Sokak Park Hospital Hastanesi karşısı No:30/A
23 Mart 2025 Pazar ÜNİVERSİTE 0506 751 02 02 Turgut Reis Mah.153. Sokak Eski Devlet Hastanesi Araç Giriş Kapısı Çapraz karşısı No:29/B

23 Mart 2025 Pazar IHLAMUR 0416 213 87 27 Sümerevler Mah. 1735.Sokak Abuzer Hatice Yıldırım İ.Ö Okulu yanı 9 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:27A

24 Mart 2025 Pazartesi ERDİL 0416 216 38 58 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 29139. Sokak 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Acil Kavşağı Karşısı No:12/B 

24 Mart 2025 Pazartesi DERMAN 0416 216 19 00 Turgut Reis Mah. 153. Sokak Devlet Eski Hastanesi araç giriş kapısı karşısı No:29/A
24 Mart 2025 Pazartesi GÖRMEZ 0552 899 00 68 Yeni Mahalle 26189. Sokak 3. çevre yolu Bağırlar halı saha güneyi,10 Nolu Şehit Mehmet Orhan ASM karşısı No:10 A 

25 Mart 2025 Salı MEHMETREMZİBAYBATMAZ 0536 798 07 16 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 29139. Sokak 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Acil Kavşağı Karşısı No:12/C

25 Mart 2025 Salı OKAN 0416 216 37 38 Kayalık Mah. Haydar Efendi Cad. Eski Devlet Hastanesi civarı, Hastane Camisi giriş kapısı çaprazı No:172 A 

25 Mart 2025 Salı İLKAY 0416 216 75 51 Altınşehir Mah. Gazihan Cad. AltınŞehir 6 Nolu ASM Karşısı Güloğlu Pastanesi yanı No:14/B

26 Mart 2025 Çarşamba MERVE 0416 214 91 65 Yunus Emre Mah. Yaşam Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:2/1
26 Mart 2025 Çarşamba ALEV 0416 216 39 24 Eskisaray Mah.Gölbaşı Cad. Maraş Pastanesi yanı No:6 
26 Mart 2025 Çarşamba ENGİN 0416 202 10 77 Üniversite kavşağından sağa dönülecek Açı Kolaji arkası Shisha cafe bitişiği yeni açılan 16 nolu sağlık ocağı yanı 30148 sokak No:11/ 1C 

27 Mart 2025 Perşembe FİDAN 0416 225 18 67 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:24 D 
27 Mart 2025 Perşembe DOLAŞ 0416 213 13 24 Bahçelievler Mah. 904.Sokak 2 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:7/C
27 Mart 2025 Perşembe SELİN 0416 202 04 40 Yeni Mahalle 26189. Sokak 3. çevre yolu Bağırlar halı saha güneyi, 10 Nolu Şehit Mehmet Orhan ASM yanı No:17

28 Mart 2025 Cuma ZEYNEP 0416 216 18 86 Siteler Mahallesi Haydar Efendi Caddesi 2015. Sokak 8 No lu ASM yanı No:1/1
28 Mart 2025 Cuma KARALÖK 0416 216 23 00 Eskisaray Mah. 702. Sokak 1Nolu Sağlık Ocağı Araç Girişi Kapısı Çaprazı No:15
28 Mart 2025 Cuma KEREM 0416 216 17 43 Fatih Mah. Malatya Cad. YeşilYurt Şehit Ayhan Kıymacı Polis Merkezi karşısı, 3 Nolu ASM yanı No:299/C

29 Mart 2025 Cumartesi KARAGÖZ 0416 225 10 26 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı  No:24 F 
29 Mart 2025 Cumartesi ALEV 0416 216 39 24 Eskisaray Mah.Gölbaşı Cad. Maraş Pastanesi yanı No:6 
29 Mart 2025 Cumartesi IHLAMUR 0416 213 87 27 Sümerevler Mah. 1735.Sokak Abuzer Hatice Yıldırım İ.Ö Okulu yanı 9 Nolu Sağlık Ocağı karşısı No:27A

30 Mart 2025 Pazar FİDAN 0416 225 18 67 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:24 D 
30 Mart 2025 Pazar YAŞAM 0416 213 48 60 Fatih Mahallesi Malatya Caddesi Harhar Meydanı Fatih Camisi yanı No:89 A 
30 Mart 2025 Pazar GÜLEŞ 0416 214 80 78 Cumhuriyet Mah. Müftülük Cad. 12 Nolu Aile Sağlığı Merkezi yanı ve Müftülük civarı No:131A

31.03.2025 / Pazartesi, TATİL EYLÜL 0416 216 16 09 Yunus Emre Mah. 29148. Sokak 400 Yataklı Araştırma Hastanesi Acil Kavşağı Karşısı No:10/A 

31.03.2025 / Pazartesi TATİL KARDEŞLER 0416 216 47 97 Eskisaray Mah. 702. Sokak 1Nolu Sağlık Ocağı Araç Girişi Kapısı Karşısı No:11 
31.03.2025 /Pazartesi , TATİL SAĞTEKİN 0416 223 11 15 Altınşehir Mah.Gazihan Cad. AltınŞehir 6 Nolu ASM Karşısı Güloğlu Pastanesi yanı No:16

1.04.2025 / Salı, TATİL KETENCİOĞLU 0416 225 10 12 Yunus Emre Mah. Şifa Cad. 400 Yataklı Araştırma Hastanesi karşısı No:14 / F 
1.04.2025 / Salı, TATİL ALEV 0416 216 39 24 Eskisaray Mah.Gölbaşı Cad. Maraş Pastanesi yanı No:6 
1.04.2025 / Salı, TATİL DEVA 0416 216 15 10 Sümerevler Mah. 17112.Sokak Karaali yolu Eğriçayı parkı KuzeyGiriş kapısı karşısı No:64A


